CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
ESTADO DO PARANÁ

Av. Getúlio Vargas, 123 – Centro - CEP 84.600-170
Fone: (42) 3521-1700 - CNPJ 75.689.380/0001-12

Site Oficial: www.cmuva.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 – C

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de União da Vitória - PR, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA a data, horário e local de realização das provas escritas objetivas, referente
ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

I - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no
dia 31 DE OUTUBRO DE 2021, com início às 08H30MIN, no CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA
VITÓRIA - UNIUV, sito à Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, nº 3856 – São Basílio Magno, em União
da Vitória – PR.

II - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início
das provas.

III - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas

intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente
reduzida, em até 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e
serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

União da Vitória/PR, 14 de outubro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal